
Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê
Êèðñàíîâñêîãî ðàéîíà

¹ 28 (94)
9 íîÿáðÿ 2023 ãîäà

Îôèöèàëüíîå ïåðèîäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå
îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ 

Êèðñàíîâñêîãî ðàéîíà Òàìáîâñêîé îáëàñòè

В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Рос-
сийской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации", Законом Там-
бовской области от 10.05.2023 № 301-З "О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Кирсановского района Тамбов-
ской области", администрация Кирсановского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов
бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской об-
ласти согласно приложению 1.

2. Считать администрацию Кирсановского муниципального
округа правопреемником полномочий главного администратора
доходов, ранее  закрепленных за  администрацией Кирсановско-
го района и администрациями сельсоветов Кирсановского райо-

на (по списку) согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношени-

ям,  начиная с исполнения бюджета Кирсановского муниципаль-
ного округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Признать утратившим силу: Постановление от 10.11.2022
№ 652 "Об  утверждении Перечня главных администраторов до-
ходов бюджета Кирсановского района".

5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского района".

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации района, начальни-
ка финансового управления  Кулагину Е.Б.

Первый заместитель 
главы администрации района                       С.В. КЛИМАНОВ

Администрация Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2023 г.                          г. Кирсанов                                  № 681

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с п. 4 ст. 160.2 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации администрация района постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Кирсановского муници-
пального округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношени-

ям, возникающим при составлении и исполнении бюджета му-
ниципального округа, начиная с бюджета на 2024 год и на пла-
новый период 2025 и 2026 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муни-
ципальный вестник Кирсановского района».

Глава района                                                           А.И. РЕДИН

Администрация Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023 г.                          г. Кирсанов                                  № 702

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Кирсановского муниципального округа

* Приложения к постановлению № 681 опубликованы на сайте администрации Кирсановского района (https://r37.tmbreg.ru/)

* Приложения к постановлению № 702 опубликованы на сайте администрации Кирсановского района (https://r37.tmbreg.ru/)

Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê 
Êèðñàíîâñêîãî ðàéîíà 

УЧРЕДИТЕЛИ: Кирсановский районный Совет
народных депутатов Тамбовской области; админис-
трация Кирсановского района Тамбовской области

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация Кирсановско-
го района Тамбовской области

АДРЕС РЕДАКЦИИ/ИЗДАТЕЛЯ: 393360,
Тамбовская область, г. Кирсанов, 
ул.  Советская, 29, тел. 8 (47537) 3-50-26
E-mail: post@r37.tambov.gov.ru

Возрастная 
категория 12+

Периодичность издания:
два раза в месяц

Подписано в печать: 09.11.2023 г.
Дата выхода: 09.11.2023 г.

Распространяется бесплатно
Тираж 100 экземпляров

РЕДАКТОР
Сергей Владимирович

ВОРОЖИЩЕВ

12+


